
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
80 

46 

12 

121 

63 

2 

155 

25 

7 

5 

88 

11 

64 

23 

101 

50 

3 

76 

Name 
ALEXANDRE FINARDI/GUTO ROTTA 
A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO 
JINDRA KRAUCHER 
MARCELO VIANNA/G ZARPELAO JR 
SERGIO/GUILHERME RIBAS 
C TREIN/NENI ALVES/S LOFF 
RICARDO MENDES/CARLOS KRAY 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO 
FABIO FICHTNER 
GUTO MANDELLI/EMERSON KLERING 
ARTHUR COPSTEIN/PEDRO BASLER 
ENZO VISCONDE/CICERO NASSER 
MAURICIO DOMINGUES/RAFAEL COSTA 
RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL 
ILO SANTOS/R FERREIRA/R CAMELO 
GUSTAVO FLORES 
RICARDO BARTH/CADU MACIEL 

Car 
AJR 
AJR 
Sigma 
Sigma 
MB AMG63 
MRX 
Ferrari GT3 
ABS01 V8 
MRX 
Tubarão 
Linea 
Spyder 
BMW M2 
Aldee 
Vettore 
BMW 120i 
Ka 
HB20 

Class 
P1 

P1 

P1 

P1 

P2 

P3 

GT1 

P2 

P3 

P3 

GT2 

P4 

GT1 

P4 

P4 

GT2 

GT 

GT 

Best Tm 
52.233 
53.504 
54.253 
54.490 
54.875 
56.311 
57.168 
57.521 
58.207 
59.226 

1:02.695 
1:02.728 
1:02.970 
1:05.131 
1:05.203 
1:05.745 
1:13.575 
1:13.649 

In Lap 
5 
3 
3 
4 
4 
9 
8 
5 
5 
9 
2 
6 
5 
4 
2 
6 
6 
4 

Diff 

1.271 
2.020 
2.257 
2.642 
4.078 
4.935 
5.288 
5.974 
6.993 

10.462 
10.495 
10.737 
12.898 
12.970 
13.512 
21.342 
21.416 

Gap 

1.271 
0.749 
0.237 
0.385 
1.436 
0.857 
0.353 
0.686 
1.019 
3.469 
0.033 
0.242 
2.161 
0.072 
0.542 
7.830 
0.074 

Laps 

5 

5 

4 

5 

4 

9 

10 

5 

7 

9 

2 

7 

8 

4 

3 

7 

6 

4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/11/2025 11:27:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA 
ENDURANCE 

Classificatório 

Qualifying (40:00 Time) started at 10:45:00 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

22/11/2025 10:45 


