



GAÚCHO DE ENDURANCE
5ª ETAPA - 22/Novembro/2025
Autódromo do Velopark



GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

ENDURANCE

Autódromo Int Velopark 2,278 km

Classificatório

22/11/2025 10:45

Qualifying (40:00 Time) started at 10:45:00

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	80	ALEXANDRE FINARDI/GUTO ROTTA	AJR	P1	52.233	5			5
2	46	A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO	AJR	P1	53.504	3	1.271	1.271	5
3	12	JINDRA KRAUCHER	Sigma	P1	54.253	3	2.020	0.749	4
4	121	MARCELO VIANNA/G ZARPELAO JR	Sigma	P1	54.490	4	2.257	0.237	5
5	63	SERGIO/GUILHERME RIBAS	MB AMG63	P2	54.875	4	2.642	0.385	4
6	2	C TREIN/NENI ALVES/S LOFF	MRX	P3	56.311	9	4.078	1.436	9
7	155	RICARDO MENDES/CARLOS KRAY	Ferrari GT3	GT1	57.168	8	4.935	0.857	10
8	25	NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES	ABS01 V8	P2	57.521	5	5.288	0.353	5
9	7	ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO	MRX	P3	58.207	5	5.974	0.686	7
10	5	FABIO FICHTNER	Tubarão	P3	59.226	9	6.993	1.019	9
11	88	GUTO MANDELLI/EMERSON KLERING	Linea	GT2	1:02.695	2	10.462	3.469	2
12	11	ARTHUR COPSTEIN/PEDRO BASLER	Spyder	P4	1:02.728	6	10.495	0.033	7
13	64	ENZO VISCONDE/CICERO NASSER	BMW M2	GT1	1:02.970	5	10.737	0.242	8
14	23	MAURICIO DOMINGUES/RAFAEL COSTA	Aldee	P4	1:05.131	4	12.898	2.161	4
15	101	RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL	Vettore	P4	1:05.203	2	12.970	0.072	3
16	50	ILO SANTOS/R FERREIRA/R CAMELO	BMW 120i	GT2	1:05.745	6	13.512	0.542	7
17	3	GUSTAVO FLORES	Ka	GT	1:13.575	6	21.342	7.830	6
18	76	RICARDO BARTH/CADU MACIEL	HB20	GT	1:13.649	4	21.416	0.074	4

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO